２０２４年 9 ⽉ 27 ⽇

各 位

東京都⽂京区後楽１−４−２５
アルテミラ株式会社

取締役社⻑ 中塚晃章

問合せ先：⼈事・総務部⻑ ⽥邊幸晴
℡ 03-3830-6130

アルテミラ株式会社
役員⼈事について

当社は、2024 年 9 ⽉ 27 ⽇開催の株主総会にて、下記のとおり監査役の選任をいたしましたの
でお知らせいたします。

記

１．監査役の異動
 （1）新任 （2024 年 10 ⽉ 1 ⽇付）

新 旧 ⽒名

監査役（常勤）
アルテミラ製⽸株式会社

内部監査室 室⻑ 神⽥
か ん だ

 望
のぞむ

以 上